UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /GM-UBND

Bắc Giang, ngày         tháng 10 năm 2022

GIẤY MỜI

                   Kính gửi:

- Sở Công Thương;

- Sở Tài Nguyên và Môi trường;

- UBND huyện Lục Nam;

- UBND huyện Lạng Giang;

- UBND xã: Thái Đào, Hương Sơn huyện Lạng Giang;

- UBND xã: Thanh Lâm, Bảo Sơn huyện Lục Nam.

Thực hiện chương trình công tác tháng 10/2022, Phó Chủ tịch UBND

tỉnh Phan Thế Tuấn mời các đại biểu tham dự chương trình làm việc với Tổng

Công ty Truyền tải điện Quốc Gia về giải quyết các khó khăn, vướng mắc liên

quan đến dự án Đường dây 220kV Bắc Giang -  Lạng Sơn.

1. Thành phần:

1.1. Tỉnh Bắc Giang:

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Phan Thế Tuấn – Chủ trì;

- Đại diện Lãnh đạo các Sở, ngành: Công Thương, Tài nguyên và Môi

trường và chuyên viên có liên quan;

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh và chuyên viên phòng Kinh

tế tổng hợp;

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện Lục Nam, Lạng Giang và phòng, đơn

vị chuyên môn có liên quan;

- Chủ tịch UBND xã: Thái Đào, Hương Sơn huyện Lạng Giang;

- Chủ tịch UBND xã: Thanh Lâm, Bảo Sơn huyện Lục Nam.

1.2. Đại diện Tổng Công ty Truyền tải điện Quốc Gia:

- Lãnh đạo Tổng Công ty Truyền tải điện Quốc Gia;

- Ban Quản lý dự án các công trình điện miền Trung và các đơn vị có

liên quan.

2. Thời gian: ½ ngày từ 13h15, Thứ 4, ngày 05/10/2022 (có chương

trình cụ thể kèm theo).

3. Phân công nhiệm vụ:

- Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với UBND huyện Lục Nam,

Lạng Giang chuẩn bị báo cáo về tình hình thực hiện dự án Đường dây 220kV

Bắc Giang - Lạng Sơn, nêu rõ những khó khăn, vướng mắc đang tồn tại, hướng

2

giải quyết để đẩy nhanh tiến độ dự án, trong đó tập trung chính tại 02 địa bàn

thuộc huyện Lục Nam và Lạng Giang;

- Giao UBND huyện Lục Nam bố trí địa điểm đoàn công tác kiểm tra các

vị trí khó khăn, vướng mắc liên quan đến dự án trên địa bàn huyện và các điều

kiện khác phục vụ cho buổi làm việc;

- Giao Văn phòng UBND tỉnh đôn đốc các đơn vị chuẩn bị nội dung và

điều kiện cho buổi làm việc; thực hiện công tác tổ chức, tổng hợp; bố trí xe đi

chung cho các đại biểu, phóng viên Đài PTTH, Báo Bắc Giang, Trung tâm

Thông tin Văn phòng UBND tỉnh.

Đề nghị các đại biểu bố trí thời gian, dự họp đúng thành phần./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, Phó chủ tịch Phan Thế Tuấn;

- Báo Bắc Giang, Đài PTTH tỉnh (đưa tin);

- Văn phòng UBND tỉnh:

  + LĐVP, KTTH, TTTT, QTTV;

  + Lưu: VT, NamKT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Quốc Khánh

  CHƯƠNG TRÌNH LÀM VIỆC

                         Giải quyết các khó khăn, vướng mắc liên quan đến dự án Đường dây 220kV Bắc Giang -  Lạng Sơn

Thời

gian

Nội dung Thực hiện Thành phần  Địa điểm

13h15
Các đại biểu của tỉnh tập trung tại

VP UBND tỉnh đi xe chung.

- Văn phòng UBND tỉnh, sở Công

Thương, sở TN&MT;

- Phóng viên Báo Bắc Giang, Đài

PTTH tỉnh, Trung tâm Thông tin.

VP UBND tỉnh

Từ

13h40

Kiểm tra thực địa (những vị trí cột

còn vướng mắc, khó khăn khi

triển khai dự án) trên địa bàn

huyện Lục Nam

- Văn phòng UBND tỉnh, sở Công

Thương, sở TN&MT;

- Lãnh đạo UBND huyện Lục Nam,

UBND xã: Thanh Lâm, Bảo Sơn;

- Đoàn công tác của Tổng Công ty

Truyền tải điện Quốc Gia;

- Phóng viên Báo Bắc Giang, Đài

PTTH tỉnh, Trung tâm Thông tin.

Huyện Lục Nam

Báo cáo về tình hình thực hiện dự

án Đường dây 220kV Bắc Giang

- Lạng Sơn

Sở Công Thương

Các đại biểu như mục 1 Giấy mời.
Trụ sở UBND

huyện Lục Nam

Báo cáo làm rõ những vấn đề khó

khăn, vướng mắc liên quan đến

dự án trên địa bàn huyện

UBND huyện

Lục Nam, Lạng Giang

Phát biểu của Tổng Công ty

Truyền tải điện Quốc Gia

LĐ Tổng công ty Truyền

tải điện Quốc gia

Trao đổi, thảo luận Các đại biểu

Phát biểu Kết luận buổi làm việc
PCT UBND tỉnh

Phan Thế Tuấn

		khanhtq@bacgiang.gov.vn
	2022-10-03T17:31:57+0700

		2022-10-03T17:41:33+0700

		2022-10-03T17:41:46+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-10-03T17:42:10+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-10-03T17:42:26+0700